
Скалатська міська рада
Тернопільської області

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії з питань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку

19грудня 2023року
г ню еБ.о. Голова комісії: Суб сс ЩО

Секретар комісії: 5
Всього членів комісії- без
Присутні депутати: -,Лора жав ТВДон В

Запрошені спеціалісти міської ради

Порядок денний:
1.Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2023рік (код бюджету
19523000000)
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
2.Про бюджет Скалатської міської територіальної громади на 2024 рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
3. Про затвердження Договорів про передачу міжбуджетних трансфертів із бюджету
Скалатської міської ради Підволочиській селищній раді та Скориківській сільській раді на 2024
рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
4. Про надання згоди на введення до штатного розпису Скалатського дошкільного закладу
штатної одиниці соціальний педагог
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти
5.Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та встановлення
батьківської плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти у 2024році
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти ча
6.Програма підтримки розвитку первинної медичної допомоги Скалатської міської
територіальної громади на 2024 рік
Доповідає: Луків А.К. - директор НКП «СМЦ»
7.Програма про впорядкування безоплатного і пільгового відпуску лікарських засобів за
рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними
категоріями захворювань та порядок забезпечення осіб з інвалідністю і дітей з інвалідністю
технічними та іншими засобами в тому числі орфанні (рідкісні) захворювання на 2024 рік у
Скалатській територіальній громаді
Доповідає: Луків А.К. - директор НКП «СМЦ»
8.Про затвердження Положення про публічні електронні консультації з громадськістю з питань
віднесених до компетенції органів місцевого самоврядування в Скалатській громаді
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
9.Про затвердження Положення про електронні петиції в Скалатській міській раді в новій
редакції.
10.Про затвердження Положення про бюджет участі Скалатської міської ради в новій редакції.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
11.Про затвердження розпорядження міського голови від 08.12.2023 р.Ме145 «Про надання
дозволу на проведення передоплати періодичних видань»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради
12.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.12.2023 року Ло 142 «Про внесення
змін до рішення міської ради від 16.12.2022 року Ле 2068 «Про бюджет Скалатської міської
територіальної громади на 2023 рік»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради



13.Про затвердження розпоряджень міського голови «Про встановлення рангів посадовим
особам місцевого самоврядування Скалатської міської ради».
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
14. Про внесення змін в штатний розпис Скалатської міської ради.
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
15. Про умови оплати праці Скалатського міського голови.
Доповідає: Кошмаринська О.Й, - головний спеціаліст міської ради
16. Про затвердження Положення про преміювання працівників апарату Скалатської міської
ради, надання надбавок за високі досягнення у праці або за виконання особливо важливої
роботи і матеріальної допомоги на оздоровлення та допомоги на вирішення соціально-
побутових умов
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
17. Про затвердження переліку громадських робіт та їх фінансування у 2024 році
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
18. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної документації.
Доповідає: Близнюк С.І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради
19.Про затвердження Програми сприяння поліції у підвищення рівня безпеки громадян на
території Скалатської ТГ на 2024-2026 роки
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу

Слухали: І.Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2023рік (код
бюджету 19523000000)
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу де,
Вирішили: Рекомендувати о уберде. уми шеоо сбсех хг

ЗАницпроги» во рес ЕН ОМ, нта

Слухали: 2.Про бюджет Скалатської міської територіальної громади на 2024 рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу ко
Вирішили: Рекомендувати 5 боб ти ісе Сбеосс-

и Ї У

ЗА» проти5, утри: НЕ ГОЛ
з

Слухали: 3 Про затвердження Договорів про передачу міжбуджетних трансфертів із бюджету
Скалатської міської ради Підволочиській селищній раді та Скориківській сільській раді на 2024
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу ян
Вирішили: Рекомендувати З моде ровх ляля ою усес Ї й
ЗАїї проти зугрА-НЕГОЛ..
Слухали: 4.Про надання згоди на введення до штатного розпису Скалатського дошкільного
закладу штатної одиниці соціальний педагог
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти ще
Вирішили: Рекомендувати Зо-тсресх Й жо. г ве

ЗАзеопроти75 утри: ЗАНЕ ГОЛс.
Слухали:5.Про організацію харчування учнів закладів загальної середньої освіти та
встановлення батьківської плати за харчування дітей у закладах дошкільної освіти у 2024році
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти І х
Вирішили: Рекомендувати їмо рроє ла 6 Седся

7 «
«

ЗА Супроти -,утр.-, НЕ ГОЛУ.



Слухали: 6. Програма підтримки розвитку первинної медичної допомоги Скалатської міської
територіальної громади на 2024 рік
Доповідає: Луків А.К. - директор НКП «СМЦ» тро

Вирішили: Рекомендувати Ка розовоеоу, сбобсе
и (

ЗА з проти утр. У НЕГОЛ, -.
Слухали: 7.Програма про впорядкування безоплатного і пільгового відпуску лікарських
засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за
певними категоріями захворювань та порядок забезпечення осіб з інвалідністю і дітей з
інвалідністю технічними та іншими засобами в тому числі орфанні (рідкісні) захворювання на
2024 рік у Скалатській територіальній громаді
Доповідає: Луків А.К. - директор НКП «СМЦ» дет
Вирішили:Рекомендувати ле то 2 52 Сеєсь

ЗАхбопроти:спнутрев!УНВГОЛ ятт,

Слухали:8.Про затвердження Положення про публічні електронні консультації з
громадськістю з питань віднесених до компетенції органів місцевого самоврядування в
Скалатській громаді
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу з -вба

Вирішили: Рекомендувати олив рах лях йеФ  псасж

ЗА25 проти-, Утрисе НЕ КОЛ:
Слухали: 9.Про затвердження Положення про електронні петиції в Скалатській міській раді в
новій редакції.

не
Ящу

Вирішили: Рекомендувати Зни яв гл. бо бе:
ЗАоОупроти -.Зенутревкя:НЕ ПОЛ.г я

Слухали: 10. Про затвердження Положення про бюджет участі Скалатської міської ради в
новій редакції.
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу евВирішили: Рекомендувати «Коси вие.не ше? Оссеєс

х У

ЗА Ззпроти7,утр. УНЕГОЛ/
Слухали: 11.Про затвердження розпорядження міського голови від 08.12.2023 р.Ло145 «Про
надання дозволу на проведення передоплати періодичних видань»
Доповідає: Тихоліз 0.1. - головний бухгалтер міської ради ря
Вирішили: Рекомендувати З Ослу--ї я лек ет бек
ЗА-б,проти-,утр. -. НЕ на
Слухали: 12.Про затвердження розпорядження міського голови від 04.12.2023 року Ле 142
«Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2022 року Ле 2068 «Про бюджет
Скалатської міської територіальної громади на 2023 рік»

;

Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради дих
Вирішили: Рекомендувати яшк; ян се огосс
ЗА Зпроти -.-утр.НЕ ГОЛ,
Слухали:13.Про затвердження розпоряджень міського голови «Про встановлення рангів
посадовим особам місцевого самоврядування Скалатської міської ради».
Доповідає: Кошмаринська О.Й, - головний спеціаліст міської ради
Вирішили: Рекомендувати іш ення йее беку



ЗАЗ, проти --, утр. 77, НЕ ГОЛ, -.
Слухали: 14. Про внесення змін в штатний розпис Скалатської міської ради.
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради сяВирішили: Рекомендувати пррсотвбсроє ласо що бобе л»

7/9
ЗА З, проти -,утр. - НЕ ГОЛ, -.
Слухали: 15. Про умови оплати праці Скалатського міського голови,
Доповідає: Кошмаринська О.Й. - головний спеціаліст міської ради
Вирішили:Рекомендувати мо рот?л«во 4 сСессс

ев) п
ЗАЗ, проти --; утри НЕ ГОЛя

Слухали: 16. Про затвердження Положення про преміювання працівників апарату Скалатської
міської ради, надання надбавок за високі досягнення у праці або за виконання особливо
важливої роботи і матеріальної допомоги на оздоровлення та допомоги на вирішення
соціально-побутових умов

Доповідає: Кошмаринська О.Й., - головний спеціаліст міської ради
Вирішили: Рекомендувати дек о диродісу дешикоїєсг?

КО) хвийой с
ЗАЗ,проти-,утр.-, НЕ ГОЛ,--Слухали: 17. Про затвердження переліку громадських робіт та їх фінансування у 2024 році
Доповідає: Кошмаринська О.Й, - головний спеціаліст міської ради,
Вирішили: Рекомендувати се:терпи пл іїсо ресссс / й,

ЗА5, проти- утр.7 МНЕ ГОЛ...
Слухали: 18. Про надання дозволу на виготовлення проектно-кошторисної документації.
Доповідає: Близнюк С.І.-дире. тор,ів«Скалатська КРЛ» ,Скалатської міської ради
Вирішили: Рекомендувати еосс ня

ЗА.У проти -,утр. НЕ ГОЛ, "7.

Слухали:19. Про затвердження Програми сприяння поліції.у підвищення рівня безпеки
громадян на території Скалатської ТТГ на 2024-2026 роки .
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
Вирішили:Рекомендувати йо ірон Сосе г

ЗА5 проти- утро НЕ ГОЛ, 75;

96. З що-й. дош овес «т Й

ща, ддойллу- з ел адже
В.о.голови комісії «ори Ноя,

В
Секретар комісії


